
АДМР1НИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
МОТЫГРШСКОГО РАЙОНА 

КРАСНЯОРСКОГО КРАЯ

27.06.2024г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п.г.т. Мотыгино

« Об отмене постановления администрации поселка Мотыгино от
02.07.2020г. № 122»

На основании ст.7 Фз 131, рассмотрев протест прокурора 
Мотыгинского района от 20.06.2024г, руководствуясь Уставом поселка 
Мотыгино Мотыгинского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление администрации поселка Мотыгино от 02.07.2020г.
№ 122.
2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальном сайте Rosweb@eisrf.ru муниципального образования поселка 
Мотыгино.

Глава поселка Мотыгино А. В. Абдрахимова

mailto:Rosweb@eisrf.ru

